

Uzupełnienie do „Raportu o stanie gminy za rok 2020” przyjętego Zarządzeniem Wójta

Nr 25/2020 z dnia 31 maja 2021.

1. Na stronie 21 zwrot „ w nakładzie 2.500 szt. zastępuje się zwrotem „ w nakładzie 3 razy po 1.650 szt. i raz po 1.500 szt.”
2. Na str. 28 w pkt. 8 Obszar „Oświata i wychowanie, edukacyjna opieka wychowawcza.” dodaje się punkty:

„ 4. Gminne uroczystości patriotyczne z udziałem społeczności szkolnych.

Gmina przywiązuje duże znaczenie do kształtowania wartości patriotycznych, zwłaszcza u młodego pokolenia, czego przykładem są uroczystości o zasięgu gminnym organizowane również z udziałem społeczności szkolnych. 25 stycznia 2020 r. została zorganizowana 75. Rocznica Pomordowania Mieszkańców Marchwacza, podczas której uczniowie z miejscowej szkoły zaprezentowali okolicznościową akademię patriotyczną. W dniu 2 października 2020 r. w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Marchwacu, któremu przyznano Odznakę Honorową *MERITIS PRO FAMILIA*, odbyły się Gminne Obchody 100. Rocznicy Urodzin Jana Pawła II i Cudu nad Wisłą, w której uczestniczyli m. in. gminni samorządowcy i zaproszeni parlamentarzyści. Ze względu na stan pandemii szkolny występ artystyczny został zaprezentowany w formie filmowej.

5. Konkursy dla uczniów i przedszkolaków ogłoszone przez Wójta Gminy Szczytniki.

W trosce o kondycję fizyczną i psychiczną młodego pokolenia w czasie pandemii - w kwietniu Wójt Gminy Szczytniki ogłosił w formie online Gminny Konkurs Edukacyjny dla uczniów zespołów szkół *Jak można spędzić pożytecznie czas w domu?* Celem konkursu było: dzielenie się ciekawymi pomysłami i radzenie sobie w trudnej sytuacji związanej z ograniczeniami wychodzenia z domu w czasie epidemii; rozwijanie empatii, poczucia odpowiedzialności i koleżeńskiej solidarności.

W trosce o wychowanie młodego pokolenia w duchu patriotyzmu - z okazji 100. Rocznicy Urodzin Jana Pawła II i *Cudu nad Wisłą* Wójt Gminy Szczytniki ogłosił cztery gminne konkursy: Gminny Konkurs Plastyczny dla przedszkolaków „Gdy Jan Paweł II był dzieckiem”, Gminny Konkurs Plastyczny „Podróże Jana Pawła II” dla uczniów klas 1- 3 szkół podstawowych, Gminny Konkurs Literacki „Dlaczego podziwiam Jana Pawła II?” dla uczniów klas 4- 6 szkół podstawowych, Gminny Konkurs Literacki „Jakiej postawy patriotycznej uczy mnie *Cud nad Wisłą?*” dla uczniów klas 7-8 szkół podstawowych.”

WÓJT
Marek Albrecht

